Prefeitura Municipal da Estancia Turistica
de S&o Joseé do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ:45.200.623/000] - 46

v

ADM: 202172024

Sao José do Barreiro, 01 de margo de 2021.

OF.GP. N.° 09/2021

Excelentissimo Senhor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, respostas dos requerimentos n.°
1,2,3,4,5,6,7, 8,9, 13, 14, 15/2021.Solicitamos seja concedido prazo de 15 dias,
que comegara a partir do deferimento deste pedido, para enviarmos as respostas dos

requerimentos n.° 10, 11 e 12/2021, conforme solicitado no Oficio n.° 012, desta Casa

Legislativa, devido ao grande volume de docu de funcionarios para
atendimento.

Atenciosamente

CA A MUNICIPAL
P OCOLO N

S. d.do Barreurom

Excelentissimo Senhor
Ver. DUALMA SANTOS ANDRA
DD. Presidente da Camara MunitCipal
Sé&o José do Barreiro - SP

v
Milene Ap de C Rodngues
Servigos Gerais
Camara Murctpal



Prefeitura Municipal da Estancia Turistica
de Sido José do Barreiro
Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

Cep: 12830-000 Tel: (12} 3117-1288
CNPJ: 45.200.628/0001 - 46

ADM: 2021/2024

Sao José do Barreiro, 23 de fevereiro de 2021.

REF: Requerimento n.® 5/2021

Excelentissimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5/2021, encaminho a Vossa
Exceléncia, as informacdes solicitadas no requerimento acima referenciado, através

do Memorando n.° 09/2021, do Setor de Transportes.

Atenciosamente,

Alexandre d

eira Brage
Prefe ici



Esténcia turistica de S&o0 José do Barreiro - SP

r
S
SECRETARIA DE TRANSPORTE !
Avenida Fortunato Lob&o, S/N - CEP: 12830-000 N
S~N\

Email. transporte@saojosedobarreirc.sp.gov.br

ADM: 202172024

Memorando Interno n°. 88/ 2621 - 99 [~202]

S#o José do Barreiro, 16 de fevereiro de 2021.

Para: ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA - PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: atendimento Requerimento n°. 05/ 2021

Venho por meio deste, INFORMAR, em atendimenio ao Requerimento n°. 05/ 2021 - solicita
informac#o sobre caminhonete placa CZA-0373.

O veiculo acima apresentou problemas no Bairro da Onga no dia 14 de janeiro de 2021, onde
estava a servigo do SERM. Permaneceu em propriedade particular devido ao problema, pois com a
quebra do diferencial ndo foi possivel retirar o veiculo e trazé-lo para a oficina, devido ao local de dificil
acesso, sendo mais conveniente o mecinico ir até o local. J4 encontra-se funcionando e prestando

servicos novamente, apos a troca do DEFERENCIAL. (Anexa nota fiscal).

Atenciosamente,

1EGO FERREIRA DE CARVALHO
Secretario de Transporte

%

Profeitura Mun, §.J. Barreiro

Drotocols n® gﬁq
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Estancia turistica de Séo José do Barreiro - SP
SECRETARIA DE TRANSPORTE

Avenida Fortunato Lobao, S/IN - CEP: 12830-000
Email: transporte@saojosedobarreire.sp.gov.br

ADM: 202112024

Memorando Interno n®. 09/ 2021

Sio José do Barreiro, 16 de fevereiro de 2021.

Para: ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA — PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: atendimento Requerimento n®. 05/ 2021

Venho por meio deste, INFORMAR, em atendimento ao Requerimento n°. 05/ 2021 - solicita
informagcdio sobre caminhonete placa CZA-0373.

O veiculo acima apresentou problemas no Bairro da Ong¢a no dia 14 de janeiro de 2021, onde
estava a servico do SERM. Permaneceu em propriedade particular devido ao problema, pois com a
quebra do diferencial niio foi possivel retirar o veiculo e trazé-lo para a oficina, devido ao local de dificil
acesso, sendo mais conveniente o mecinico ir até o local. Ja encontra-se funcionando e prestando
servigos novamente, apds a troca do DIFERENCIAL. (Anexa nota fiscal).

Atenciosamente,

Dago S oz fousdlo
DIEGO FERREIRA DE CARVALHO
Secretario de Transporte

| Ptefeitura Mun. §.J . Barreiro
Protoco:s ‘N)‘QC_{Q
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VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOOOL.O DT AUTCRIZAA D D USO

135210144977339 09/02/2021 {19:26:52

TRSCEICAD ESTABUAL THSCRICAO ESTADT AL 110 SUBST. TRIE. CREF CIF
GA30063621 15 15.289.023/0001-35
DESTINATARNG/ REMETENTE
WOMT : RARAO SOCTAT, ORI OTT TATA DA RMISSAC
PREFETIURA MIIRICIPAL DE SAQ JOSE DO BARREIRG 45.200.623/0801-46 09/02/2021
ENREREDG BAIKRS * DISTRLFO CH* DATASARIA ; ENTRABA
RLUA JOSE BENTO TRIXEIRA, 045 CENTRO 12330-000 09/02/2021
MOKILIFIO FONE FFAX o ENSCRICRD ESTADUAL NORADA SAI0A
SA0 JOSE DO BARREIRD SP 09:21:39
CALCULO DO IMPOSTO
NASEDE CALCULD DG ICMS YALOR DO TCMS BASE CALLC, ICMS SUTIST. VALUR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0,00 000 0,06 0.00 4.300,00
VAILOR DOFRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OLTTRAS DESP. ACESS. VALOR DO I VALOR TOXal Da NOTa R
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 o 430000
TRANSPORTADOR / VOLCMES TRANSPORT aDOS
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190000000001476  JTRFERENCIAL TRASEIRO DA TOYGTA 87085011 0102]5102 [lUN 1,00 A.300,80 a0 4.300,00] 0,00 0.00 a.0e] 600} 000
HILUX SRV 4X4 20184 3.0
DADOS ABICIONAIS
INFORMACOTS COMPLEMENTARES RISERVADO AG FISCO

BILUX CZAQ3T3
Tipe: XNFEs
MDS: F12TPBRSEEDSERGOFICIDTDALISELSCTE




